
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO
z dnia^f; października 2020 roku

w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 
i\, poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Mieleckiego na 2020 rok przyjętego uchwalą Nr 104/660/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 

16 września 2020 roku wprowadza się autopoprawki, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zai^nHu

Stanisław Lonczak....

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu

Maciej Jem io ło .........

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla .,



Załącznik Nr 1 ,
do Uchwały N rtyyi j.'l£Xvć7

Zarządu Powiatu Mieleckiego | 
z dnia-ŚYpaździemika 2020 r.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego

1. Załącznik nr 1 poszerza się o dodatkowy zapis dotyczący zmian planu dochodów i wydatków budżetowych 
z tytułu:

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Z m ia n a

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a r o w a 3 5  6 0 0 ,0 0

7541 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ża rn e j 35  6 0 0 ,0 0

6 1 7 0 W p ła ty  o d  je d n o s te k  n a  p a ń s tw o w y  fu n d u sz  c e lo w y  n a  f in a n so w a n ie  
lu b  d o fin a n so w a n ie  zad ań  in w e s ty c y jn y c h

35  6 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d ro w ia 7 5  0 0 0 ,0 0

85141 R a to w n ic tw o  m e d y c z n e 75 0 0 0 ,0 0

6 4 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e  z  zak re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  zad a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

75  0 0 0 ,0 0

R a z e m ; 110 6 0 0 ,0 0

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T r e ś ć Z m ia n a

7 2 0 I n f o r m a t y k a -2  9 5 0 ,0 0

720 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć -2  9 5 0 ,0 0

1602
W sp ó łf in a n s o w a n ie  in w e s ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  
p o n o sz o n y c h  ze śro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s ta w y  
(a r t. 2 3 6  ust. 4 p k t 1 u s ta w y )

-2 9 5 0 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c ja  p u b lic z n a 2  9 5 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 2 9 5 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad ań  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

2 9 5 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 3 5  6 0 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 3 5  6 0 0 ,0 0

1600 In w e s ty c je  i z ak u p y  in w e s ty c y jn e  (a r t. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 u s ta w y ) 35  6 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 7 5  0 0 0 ,0 0

85141 R a to w n ic tw o  m e d y c z n e 75  0 0 0 ,0 0

1610
W y d a tk i o  c h a ra k te rz e  d o ta c y jn y m  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e  (a rt. 2 3 6  ust. 4 p k t 1 u s ta w y )

75  0 0 0 ,0 0

R a z e m ; 110 6 0 0 ,0 0

2. W związku z wprowadzonymi autopoprawkami dokonuje się wprowadzenia i aktualizacji załącznika 
dotyczącego „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu mieleckiego”.



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z na stępuj ących tytułów:

1. Dział 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej. Na podstawie umowy dotacji 

z Podkarpackim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w ramach środków funduszu 

wsparcia dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 35 600 zl z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych, tj. zakup sprzętu w 

postaci skokochronu.

2. Dział 851 rozdział 85141 Ratownictwo medyczne. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 

dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowej budżetu państwa o kwotę 75 000 zl z przeznaczeniem dla 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu na zakup sprzętu 

i oprogramowania celem dostosowania posiadanych rozwiązań do zapewnienia sprawnej łączności pomiędzy 

zespołami ratownictwa medycznego i dyspozytorniami.

Wprowadzenie w/w autopoprawek wynika z konieczności rozpoczęcia procedur umożliwiających terminową 

realizację zadań.

Ponadto w planie wydatków budżetu przenosi się kw'otę w wysokości 2 950 zl z działu 720 rozdział 72095 

Pozostała działalność do działu 750 rozdział 75020 Starostwa pow'iatowfe będącą zmniejszeniem w4dadu 

własnego w realizacji projektu pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej”.



UCHWAŁA N R ............. .....
RADY POWIATU MIELECKIEGO Zarządu Powiatu Mieleckiego! 

z dniaUVpnżdziemika 2020 r.

Z
do Uchwały N r.

z dnia 26 października 2020 r.

w sprawie zmiany uclrwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art, 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z2019r. poz. 869, zpóźn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X1V/137/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3D603419-FF74-41BC-AIDF-5240647F7614, projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 26 października 2020 r.

!. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział P a ra g ra f Treść Z m iana

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 35  600 ,00

75411 K o m en d y  po w ia to w e P aństw ow ej S traż)' P ożarne j 35 6 0 0 ,0 0

6170
W p ła ty  od  je d n o s te k  na państw o w y  fu n d u sz  ce lo w y  na  fin an so w an ie  
lub  d o fin an so w an ie  zadań  inw estycy jnych

35 600 ,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 75  000 ,00

85141 R a to w n ic tw o  m edyczne 75 0 0 0 ,0 0

6410
D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z  budżetu  p ań stw a  na in w esty c je  i zak u p y  
in w esty cy jn e  z  zakresu  adm in istracji rządow ej o ra z  inne zadan ia  
z leco n e  ustaw am i rea lizo w an e  p rzez  pow iat

75 0 0 0 ,0 0

R a z e m : 110 6 0 0 ,00

2. Zmiany w planie wydatków' budżetu

D ział R ozdział G rupa T  reść Zmin im

720 In f o r m a ty k a -2 950 ,00

72095 P o zo sta ła  dzia ła ln o ść -2 9 5 0 ,0 0

1602
W sp ó łfin an so w an ie  inw estycji i zak u p ó w  inw esty cy jn y ch  
p o n o szo n y ch  ze środków , o k tórych  m o w a w art. 5 ust. 1 pk t 2 ustaw y  
(art. 2 3 6  ust. 4 pk t 1 u staw y)

-2 9 5 0 ,0 0

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 2 9 5 0 ,00

75020 S ta ro s tw a  po w ia to w e 2  9 5 0 ,0 0

1100
W y d atk i zw iązane  z  realizacją  ich s ta tu tow ych  zadań  (art. 236  ust. 3 
pk t 1 lit. b  u staw y)

2 9 5 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 35  600 ,00

75411 K o m en d y  p o w ia to w e  P aństw ow ej S traży  P ożarnej 35 600 ,00

1600 In w esty c je  i zakupy  in w esty cy jn e  (art. 236 ust. 4 p k t 1 u staw y ) 35 600 ,0 0

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 0 ,0 0

80140 P lacó w k i ksz ta łcen ia  ustaw iczn eg o  i cen tra  k sz ta łcen ia  zaw o d o w eg o 0,00

1100
W y d atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich sta tu tow ych  zadań  (art. 236  ust. 3 
pk t 1 lit. b  u staw y)

-60  000 ,0 0

1600 In w esty c je  i zakupy  in w estycy jne  (art. 236 ust. 4 pk t 1 u staw y ) 60 000 ,00

851 O c h r o n a  z d ro w ia 7 5  000 ,0 0

85141 R a to w n ic tw o  m edyczne 75 0 0 0 ,00

1610
W y d atk i o  ch arak te rze  do tacy jnym  na inw estyc je  i zak u p y  
in w esty cy jn e  (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustaw y)

75 000 ,0 0

R a z e m : 110 600 ,00

Id: 3D 603419-FF74-41B C -A ! DF-5240647F7614. projekt Strona I



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 26 października 2020 r.

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIV/137/2019 

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Z e s ta w ie n ie  p la n o w a n y c h  k w o t d o ta c j i  u d z ie la n y c h  z  b u d ż e tu  Pow ria tu  M ie leck ieg o

D o ta c je  d la  je d n o s te k  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h

Dział R ozdział Nazwa celowa podm iotow a

600 T r a n s p o r t  i łą cz n o ść 300  000 ,00

6 0 0 1 4 D r o g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e 3 0 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m iny  R adom yśl W ielk i z  p rzezn aczen iem  
na z im o w e u trzy m an ie  d róg  po w ia to w y ch 100 000 ,00

D o tac ja  ce low a d la  G m iny  B o ro w a z  p rzezn aczen iem  na 
z im o w e  u trzy m an ie  d ró g  po w ia to w y ch

100 000 ,00

D o tac ja  ce low a d la  G m iny  P rzec ław  z  p rzezn aczen iem  na 
z im o w e u trzy m an ie  d ró g  p o w ia to w y ch

100 000 ,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 2 289  597 ,62

8 5 1 1 1 S z p i ta le  o g ó ln e 2  2 1 4  5 9 7 ,6 2

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  Specjał is tycznego  w  M ielcu  z 
p rzezn aczen iem  na d o fin an so w an ie  p rzeb u d o w y  od d z ia łó w  
szp ita ln y ch

1 363 697 ,62

D o tac ja  ce lo w a  dla S zp ita la  S p ecja lis ty czn eg o  im . E . 
B ie rn ac k ieg o  w  M ielcu  z  p rzezn aczen iem  na fin an so w an ie  
zad ań  zw iązan y ch  ze zw alczen iem  zak ażen ia , zap o b ieg an iem  
ro zp rzes trzen ian iu  się , p ro filak tyką  o ra z  zw alczan iem  sk u tków  
ch o ro b y  zak aźn ej w yw ołanej w irusem  S A R S -C o V -2  zw anej 
„ C O V ID -19”

317 400 ,00

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  S p ecja lis ty czn eg o  im . E. 
B ie rn ac k ieg o  w  M ie lcu  z  p rzezn aczen iem  na fin an so w an ie  
zad ań  zw iązan y ch  ze zw alczen iem  zakażen ia , zap o b ieg an iem  
ro zp rzestrzen ian iu  się , p ro filak tyką  o raz  zw alczan iem  sk u tków  
ch o ro b y  zak aźn ej w yw ołanej w irusem  S A R S -C o V -2  zw anej 
„ C O V ID -1 9 ”

425 500 ,00

D o tac ja  ce lo w a  d la  Szp ita la  S p ecja lis ty czn eg o  im . E . 
B ie rn ac k ieg o  w  M ielcu  z  p rzezn aczen iem  rea lizac ję  zad an ia  pn, 
„Z ak u p  zestaw u  en d o sk o p o w eg o  na po trzeby  P raco w n i 
E n d o sk o p o w ej w  S zpitalu  S pecja lis ty czn y m  int. E. 
B ie rn ac k ieg o  w  M ie lcu ”

83 000 ,00

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  im . E . 
B ie rn ac k ieg o  w  M ielcu  z  p rzezn aczen iem  na d o fin an so w an ie  
d z ia ła ln o śc i, w  szczeg ó ln o śc i na  zakup  u rządzeń  m ed y czn y ch , 
o d z ież y  i ś ro d k ó w  o ch ro n y  p rzezn aczo n y ch  do  p rzec iw d zia łan ia
1 zw a lczan ia  ch o ro b y  zakaźnej w y w o łan ej w iru sem  S A R S -C o V -
2 zw anej „C O V ID -1 9 ”

25 000 ,00

8 5 1 4 1 R a to w n ic tw o  m e d y c z n e 75 0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  dla P ow ia tow ej S tacji P o g o to w ia  R atu n k o w eg o  
S am o d z ie ln y  P u b liczn y  Z ak ład  w M ie lcu  na zakup  sp rzę tu  i 
o p ro g ram o w an ia  celem  d o sto so w an ia  p o siad an y ch  ro zw iązań  
do  zap ew n ien ia  spraw nej łączności pom ięd zy  zespo łam i 
ra to w n ic tw a  m ed y czn eg o  i d y sp o zy to rn iam i.

75 000 ,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łe c z n e j 260  000 ,00

id: 3D603419-FF74-41B C -A 1DF-5240647F7614. projekt Strona i



8 5 3 1 1 R e h a b i l i ta c ja  z a w o d o w a  i  s p o łe c z n a  o só b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 2 6 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  na d o fin an so w an ie  k osz tów  uczestn ic tw a o só b  z 
P o w ia tu  M ie leck ieg o  w  W arszta tach  T erap ii Z ajęc iow ej w  
M ielcu , w  B a ran o w ie  S andom iersk im  i T arnobrzegu

8 5 5 R o d z in a 7 1 6  0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 1 3 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  c e lo w e  na  u trzym an ie  d ziec i z  P ow ia tu  M ie leck ieg o  
p rzeb y w ający ch  w  rodzinach  zastępczych  na  te ren ie  innych 
p o w ia tó w

8 5 5 1 0 D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z y c h 5 8 6  0 0 0 ,0 0

D o tac je  c e lo w e  n a  u trzy m an ie  dzieci z  P ow ia tu  M ie leck ieg o  
p rzeb y w ający ch  w  p lacó w k ach  o p iekuńczo  - w y ch o w aw czy ch  
na te ren ie  in nych  p o w ia tó w

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w isk a 2 0 0  0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9
W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i 
k a r  z a  k o r z y s ta n ie  z e  ś r o d o w is k a

2 0 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ielec  z  p rzeznaczen iem  
na  d o fin an so w an ie  likw idac ji n iskosp raw nych  i 
w y ek sp lo a to w an y ch  k o tłó w  n a  p a liw o  sta le  i ich w ym iany  na 
k o tły  g azo w e  u o só b  fizycznych  na te ren ie  G m iny  M iejsk ie j 
M ie lec

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 5 7  0 0 0 ,0 0

9 2 1 0 5 P o z o s ta łe  z a d a n ia  u* z a k r e s ie  k u ltu r y 2 7  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  c e lo w a  d la  G m iny  M iejsk ie j M ielec  n a  rea lizację  
zad an ia  pn . „X X III M ie leck i F estiw al M u zy czn y ” 20 0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  na do fin an so w an ie  
zad an ia  pn . W y d an ie  książk i ”N iero zstrze lan a  pam ięć. M ieleck i 
S ło w n ik  K a ty ń sk i” .

7 000 ,00

9 2 1 1 6 B ib l io te k i 3 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  w  zw iązku  z 
p o w ie rzen iem  zadań  w  zak res ie  p row adzen ia  pow iatow ej 
b ib lio tek i p ub licznej

R a z e m ; 3  8 2 2  5 9 7 ,6 2

D o ta c je  d la  je d n o s te k  sp o z a  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 8 0  0 0 0 ,0 0

0 1 0 0 5 M e l io r a c je  w o d n e 8 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  c e lo w e  z  p rzezn aczen iem  na  b ieżące  u trzym an ie  w ód  i 
u rząd zeń  w o d n y ch

7 5 5 W y m ia r  sp ra w ie d liw o śc i 190 0 8 0 ,0 0

7 5 5 1 5 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p r a w n a 1 9 0  0 8 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  z  p rzezn aczen iem  p row adzen ie  punk tów  
n ieo d p ła tn e j p o m o cy  p raw nej

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 9 4 3 3  1 4 2 ,6 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 2  9 1 8  3 1 0 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  pokrycie  w yd atk ó w  zw iązanych  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  N iep u b liczn a  Szkoła  P o d staw o w a 
M istrzo stw a  S p o rto w eg o  im . G . L ato  w  M ielcu

1 4 0 0  7 8 9 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na p o k ry c ie  w ydatków  zw iązanych  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  M ie leck a  Szkoła  P odstaw ow a 
„P iłk a rsk ie  N a d z ie je” w  M ielcu

1 517  5 2 1 ,0 0

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 9 6 5  4 1 1 ,0 0

.

D o tac ja  p o d m io to w a  na pokrycie  w y d atk ó w  zw iązanych  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  - Z e s p ó l  Szkół w  R adom yślu  W ielk im  
-  S to w arzy szen ie  S zko ła  d la  W szy stk ich  - T echn ikum

965 4 1 1 ,0 0

Id: 3D603419-FF74-41BC-A1 DF-5240647F7614. projekt Strona 2



8 0 1 1 6 S z k o ły  p o l ic e a ln e 1 6 2 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a na p o k ry c ie  w yd atk ó w  zw iązanych  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą -  M ed y czn a  S zko ła  P o licea ln a  w  
M ielcu

640  000 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a na pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą -  M ie lecka  S zko ła  B izn esu  P o licea ln e  
S tu d iu m  Z aw o d o w e d la  D oro sły ch  w  M ielcu

375  000 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na pok ry cie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą -  P o licea ln a  Szkoła  w  M ie lcu

280  000 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a na pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązanych  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą -  P o licea ln a  Szkoła  Z aw o d o w a S IG M A  
w  M ie lcu

325 0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 7 B r a n ż o w e  S z k o ły  /  i 11 s to p n ia 5 0 8  6 4 6 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą -  Z esp ó l S zkó ł w  R ad o m y ślu  W ielk im  
-  B ran żo w a  S zko ła  1 i II stopnia

508 6 4 6 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 2  3 5 9  0 7 8 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a na  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą -  N iep u b liczn e  L iceum  
O g ó ln o k sz ta łcące  d la  D o rosłych  w  M ielcu

231 5 6 2 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na pok ry cie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą - L ic e u m  O g ó ln o k sz ta łcące  d la 
D o ro sły ch  S IG M A  w M ielcu

104 9 1 6 ,0 0

D o tac ja  po d m io to w a na pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą - L ic e u m  O g ó ln o k sz ta łcące  w  M ielcu

157 4 0 5 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  pok ry cie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą -  N iep u b liczn e  L iceum  
O g ó ln o k sz ta łcące  im . G . L ato  w  M ielcu

ł 474  814 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą -  Z esp ó ł Szkół w  R ad o m y ślu  W ielk im  
-  S to w arzy szen ie  Szkoła  d la  W szystk ich  - L iceum  
O g ó ln o k sz ta łcące  d la  D orosłych

83 127,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązanych  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą -N ie p u b l ic z n e L ic e u m  M istrzo stw a  
S p o rto w eg o  „P iłk a rsk ie  N ad z ie je” w  M ielcu

307  2 5 4 ,0 0

8 0 1 4 4 In n e  f o r m y  k s z ta łc e n ia  o s o b n o  n ie w y m ie n io n e 1 0 1 9  8 4 9 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na pok ry cie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą -N ie p u b lic z n a  Szkoła  P rzy sp o sab ia jąca  
do  P racy  w  P n iu  -  S tow arzyszen ie  „N asza  G m in a”

1 0 1 9  8 4 9 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a l iz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j  
o r g a n iz a c ji  n a u k i  i m e to d  p r a c y  d la  d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h , g im n a z ja c h , l ic e a c h  
o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , lic e a c h  p r o fd o w a n y c h  i  s z k o ła c h  
z a w o d o w y c h  o ra z  s z k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

13 8 9 1 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na po k ry cie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą -  M ie leck a  S zk o ła  P o d staw o w a 
M istrzo stw a  S portow ego  „P iłk a rsk ie  N ad z ie je”  w  M ie lcu

13 891 ,00

8 0 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u c zn io m  p r a w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  
p o d r ę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  łu b  m a te r ia łó w  
ć w ic z e n io w y c h

2 7  9 5 7 ,6 0

D o tac ja  po d m io to w a n a  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą -  M ie leck a  S zko ła  P o d staw o w a 
M istrzo stw a  S p ortow ego  „P iłk a rsk ie  N a d z ie je” w  M ielcu

15 6 8 1 ,6 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą - N ie p u b l ic z n a  S zk o ła  P o d staw o w a 
M istrzo stw a  S portow ego  im . G . L ato  w  M ielcu

12 2 7 6 ,0 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia 35 000*00

8 5 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 5  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  na w sp ieran ie  zadań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
o ch ro n y  i p rom ocji zdrow ia

Id: 3D603419-FF74-41BC-A1DF-5240647F7614, projekt Strona 3



852 P o m o c  sp o łe c z n a I 352 863 ,50

8 5 2 0 3 O ś r o d k i  w s p a r c ia 1 3 5 2  3 6 3 ,5 0

D o tac ja  ce low a na  pokrycie  w yd atk ó w  P o lsk ie  S to w arzy szen ie  
na  rz e c z  O sób  z  N iep e łn o sp raw n o śc ią  In te lek tu a ln ą  K o lo  w  
M ie lcu  Środow iskow y ' D om u Sam opom ocy  w  M ie lcu

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łe c z n e j 177 000 ,00

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć /  77 0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e na  w sp ie ran ie  zad ań  pub licznych  z  zakresu  
p o lity k i spo łecznej

15 000 ,00

D o tac je  ce lo w e  zw iązan e  z  rea lizac ją  p ro jek tu  pn . „S zan sa  na 
z a tru d n ien ie”  zw iązan e  z  d o posażen iem  stan o w isk  p racy

162 000 ,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w aw cza 6 017  198 ,00

8 5 4 0 4 W c z e sn e  w sp o m a g a n ie  r o z w o ju  d z ie c k a 8 3 7  7 1 1 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  n a  p o k iy c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  O śro d ek  R eh ab ilitacy jn o  -  
E d u k acy jn o  -  W y ch o w aw czy  w M ie lcu  - P o lsk ie  
S to w arzy szen ie  na  R zecz  O sób z  N iep e łn o sp raw n o śc ią  
In te lek tu a ln ą  K o ło  w  M ielcu

24 2 1 2 ,0 0

D o tac ja  po d m io to w a n a  pokrycie  w y d atk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  O śro d ek  R ew alid acy jn o  -  
W y ch o w aw czy  w  P n iu  -  S tow arzyszen ie  „N asza  G m in a”

169 4 7 9 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na pokrycie  w ydatków  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -N ie p u b l ic z n a  P o rad n ia  
P sy ch o lo g iczn o  -  P ed ag o g iczn a  Z u zia  w  M ielcu

96  845 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na pokrycie  w yd atk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -N ie p u b l ic z n a  S p ecja lis ty czn a  
P o rad n ia  W czesn eg o  w sp o m ag an ia  R ozw oju  w  M ielcu  -  
P o lsk ie  S to w arzy szen ie  na R zecz  O sób  z  N iep e łn o sp raw n o śc ią  
In te lek tu a ln ą  K o lo  w  M ielcu

547  175,00

8 5 4 1 0 In te r n a ty  i b u r s y  s z k o ln e 4 1 5  0 5 1 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  n a  pokrycie  w y d atk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  In terna t N iep u b liczn a  S zko ła  
P o d staw o w a M istrzo stw a  S po rto w eg o  im . G . L a to  w  M ielcu

112 4 1 0 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na pokrycie  w yd atk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  In ternat N iep u b liczn e  L iceum  
M istrzo stw a  S p o rto w eg o  im. G . L ato  w  M ielcu

3 0 2  6 4 1 ,0 0

8 5 4 1 9 O ś r o d k i  r e w a lid a c y jn o  - w y c h o w a w c z e 4  7 6 4  4 3 6 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  O środek  R eh ab ilitacy jn o  -  
E d u k acy jn o  -  W y ch o w aw czy  w  M ielcu  - P o lsk ie  
S to w arzy szen ie  na R z e c z  O sób  z  N iep e łn o sp raw n o śc ią  
In te lek tu a ln ą  K o ło  w  M ielcu

3 395 3 4 5 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  n a  pokrycie  w y d atk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  - O ś r o d e k  R e w a l id a c y jn o -  
W y ch o w aw czy  w  P n iu  S to w arzy szen ie  „N asza  G m in a ”

1 369  0 9 1 ,0 0

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 180 000 ,0 0

9 2 1 0 5 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  k u ltu r y 6 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  na  w sp ie ran ie  zadań  p ub licznych  z  zakresu  
ku ltu ry

9 2 1 2 0 O c h r o n a  z a b y tk ó w  i o p ie k a  n a d  z a b y tk a m i 1 2 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  c e lo w e  na w sp ie ran ie  zadań  pub licznych  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  rejestru  zab y tk ó w
P ara fia  R zy m sk o k a to lick a  w  Padw i N aro d o w ej - 
Z ab ezp ieczen ie , zach o w an ie  i u trw alen ie  su b stan c ji zabytku  
p rzed  zaw ilg o cen iem  i zag rzy b ien iem  ścian zak rystii 
p rzed s io n k a  b o cznego  od  strony po łu d n io w o  -  zachodn ie j 
k o śc io ła  p ara fia ln eg o  p .w . Św . B artło m ie ja  w  P ad w i N arodow ej

6 000 ,00

Id: 3D 6034]9-FF74-4iBC-AtDF-5240ó47F7614. projekt Strona 4



P arafia  R zy m sk o k a to lick a  w  T uszo  w ie  N aro d o w y m  - 
Z ab ezp ieczen ie , zach o w an ie  i u trw alen ie  su b stan c ji chóru  
m u zy czn eg o  w  k o śc ie le  parafia lnym  p.w . M atk i B ożej 
W sp om ożen ia  W iernych  w T u szo w ie  N aro d o w y m

15 0 0 0 ,0 0

P a ra fia  R zy m sk o k a to lick a  w  S a rn o w ie - O d n o w ie n ie  ok ładz in  
a rch itek to n iczn y ch  ścian  i su fitu  ko śc io ła  p a ra fia ln eg o  p .w . 
N a jśw ię tszeg o  S erca P an a  Jezusa  w  S arnow ie

23 0 0 0 ,0 0

P a ra fia  R zy m sk o k a to lick a  w  K siążn icach  -  C a łk o w ite  
o d tw o rzen ie  cz te rech  o k ien , w  tym  o śc ieżn ic  w  zaby tkow ym  
k o śc ie le  parafia lnym  w K siążn icach

16 000 ,00

P a ra fia  R zy m sk o k a to lick a  w  G aw łu szo w icach  - W y k o n an ie  
stab ilizac ji k onstrukcy jne j części sk ładow ej zaby tku , 
o d n o w ien ie  pokryc ia  dach o w eg o  k ruch ty  bocznej i sobót (s trona 
p o łu d n io w o  -  zach o d n ia) w  zab y tk o w y m  d rew n ian y m  k oście le  
p .w . Św . W ojc iecha  w  G aw łuszow icach

30  000 ,00

P arafia  R zy m sk o k a to lick a  w  W ad o w icach  D o ln y ch  -  
O d n o w ien ie  ty n k ó w  w ew n ętrzn y ch  i o k ład z in  
a rch itek to n iczn y ch  z  u w zg lędn ien iem  ch arak tery sty czn ej dla 
tego  zaby tku  k o lo rystyk i w n ętrza  zab y tk o w eg o  k ościo ła  
p a rafia ln eg o  p .w . Św . F ran ciszk a  z  A sy żu  w  W ad o w icach  
D o lnych

15 0 0 0 ,0 0

A n n a i Jacek  Z a jąc  -  O d n o w ien ie  e lew acji fron tow ej, 
o d tw o rzen ie  ok ien , drzw i i w ięźb y  d ach o w ej w raz  z  pokryciem  
dachow ym  na zaby tkow ym  b udynku  m ieszk a ln y m  przy  ul. 
R y n ek  25 w  M ielcu

15 000 ,00

926 K u l tu r a  f izy czn a 90  0 0 0 ,0 0

92605 Z a d a n ia  u 1 z a k r e s ie  k u ltu r y  f i z y c z n e j 9 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce low e na w sp ieran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z  zakresu  
k u ltu ry  fizycznej

R a z e m : 1  104 443 ,50 15 450  3 4 0 ,6 0

Id: 3D603419-FF74-41BC-A1 DF-5240647F76J4. projekt Strona 5



UZASADNIENIE

1. Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących 

tytułów:

Dział 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej. Na podstawie umowy dotacji z 

Podkarpackim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straż)' Pożarnej w ramach środków funduszu 

wsparcia dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 35 600 zl z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych, tj. zakup sprzętu w 

postaci skokochronu.

Dział S51 Rozdział 85141 Ratownictwo medyczne. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 

dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowej budżetu państwa o kwotę 75 000 zł z przeznaczeniem dla 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu na zakup sprzętu i 

oprogramowania celem dostosowania posiadanych rozwiązań do zapewnienia sprawnej łączności pomiędzy 

zespołami ratownictwa medycznego i dyspozytorniami.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) przenosi się kwotę w wysokości 2 950 zł z działu 720 rozdział 72095 Pozostała działalność do działu 

750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe w związku ze zmniejszeniem wkładu własnego w realizacji 

projektu pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej”.

2) w dziale 801 rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

przenosi się kwotę w wysokości 60 000 zł w ramach planu finansowego jednostki Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu z przeznaczeniem na zakup małego samochodu 

dostawczego dla w/w jednostki. Charakter działalności jednostki związany jest z koniecznością ciągłego 

zaopatrywania pracowni i laboratoriów w różnego typu materiały eksploatacyjne oraz środki dydaktyczne, 

w tym o sporych gabarytach, do praktycznej nauki zawodu.

2. Załącznikiem Nr 2 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu powiatu.

Id: 3D603419-FF74-41BC-A1DF-5240647F7614. projekt S Iron a 1


